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1、企业基本情况

投标函；



通过年审的营业执照副本（原件扫描件）；



企业资质证书（原件扫描件）；

住房和城乡建设部办公厅关于取消工程造价咨询企业资质审批加强事中事后监

管的通知

https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/zhengce/zhengcefilelib/202106/2021

0629_250618.html



附件 1、资信标要求一览表“企业基本情况”格式：

企业基本情况一览表

企业注册名称

深圳市天旭建设

工程造价咨询有

限公司

注册资本 1000万元 成立日期 2003-06-02

企业法人代表 韩东明 企业性质 有限责任公司（法人独资）

公司注册地址
深圳市宝安区新安街道安乐社区 40区新安一路

与翻身路交汇处西侧银鸿大厦 718
联系电话

0755-8394022

8

企业简介

（内容包括企

业规模、人员

数量及具有技

术职称人员所

占的比率等）

公司成立以来专注于为客户提供工程管理咨询及造价咨询审核服务，主持

并参与编制、审核的工程项目多达数千项，工程领域涵盖了工业、商品住宅、

酒店公寓、写字楼、展览场馆、电力电网、电厂、水电站、港口码头、船厂船

坞、市政、高速公路、机场建设、通信设备管线基站安装、传输、交换、数据、

智能化、系统集成等。为投资方安全、有效的控制建设资金投入，提供了科学

的依据。

人员数量：61人；技术人员：56人；行政人员：5人；技术职称人员：21

人；

技术职称人员所占的比率：34%；在深情况：61人；

其他

企业信用等级 AAA级证书

质量管理体系认证证书

职业健康安全管理体系认证证书

环境管理体系认证证书

工程造价鉴定规范体系认证证书

企业公共资源交易信用评价体系认证证书

广东省工程造价特色企业和特色团队证书

2018-2023年度工程造价咨询先进单位

2020-2023年深圳市优秀工程造价咨询成果（二等奖、三等奖）

注：提供《企业基本情况一览表》、投标人营业执照。





营业执照



资质证书

住房和城乡建设部办公厅关于取消工程造价咨询企业资质审批加强事中事后监

管的通知

https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/zhengce/zhengcefilelib/202106/2021

0629_250618.html



企业信用等级 AAA级证书



质量管理体系认证证书



职业健康安全管理体系认证证书



环境管理体系认证证书



工程造价鉴定规范体系认证证书



企业公共资源交易信用评价体系认证证书



广东省工程造价特色企业和特色团队证书



2018-2023年度工程造价咨询先进单位







深圳市优秀工程造价咨询成果（二等奖、三等奖）









2、企业类似工程业绩

附件 2、资信标要求一览表“企业类似工程业绩”格式：

企业类似工程业绩一览表

序号 项目名称 建设内容
合同金额

（万元）
工程类型

合同签订

日期

备

注

1
罗田水厂新建工程全过

程造价咨询
全过程造价咨询 209.0912

市政给水

工程
2022.11.7

2

沙福河等 4 条碧道建设

工程一期全过程工程咨

询

全过程造价咨询 124.35
市政给水

工程
2023.1.9

3
信州区城乡一体化供水

工程
全过程造价咨询 120.19

市政给水

工程
2022.4.7

4
三岔河片区综合治理工

程
全过程造价咨询 115.445

市政排水

工程
2020.4.19

5
大亚湾第一水质净化厂

一二期提质扩量项目
全过程造价咨询 113.8107

市政给水

工程
2020.5.24

注：投标人提供企业近五年（从招标公告发布之日倒推，以合同签订时间或中标通知书打印

时间为准）自认为最具代表性的类似工程业绩，提供的业绩不超过 5 项。所提供的上述业绩

应列表，佐证材料应与列表顺序对应，若超过 5 项或列表与佐证材料顺序不一致的，取佐证

材料前 5 项。

1、类似工程业绩指市政给水工程、排水工程造价咨询业绩，佐证材料应体现项目主体建设

内容为市政给水排水工程。

2、证明文件为：（1）中标通知书（若有）；（2）合同关键页，应体现项目名称、项目概况/

工程建设内容（佐证材料应体现项目主体建设内容为市政给水排水工程）、服务范围、造价

咨询合同金额、合同签订时间、合同双方盖章页等关键信息，上述信息若合同无法体现可提

供政府部门的有关批复文件或提供业主证明（需加盖业主公章）予以补充说明；（3）成果文

件关键页，应体现建设单位名称、项目名称、工程造价、造价书类别（造价成果阶段）、编

制人或审核人签章和证书号、投标人公章等关键信息。

3、一份合同只计算一个业绩，若投标人提供的中标通知书包含多个独立子项目，招标人按

提供的各独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容及顺序罗列业绩

情况。

4、投标单位提供的业绩为联合体方式承接的或非独立的造价咨询合同，投标单位应承担对

应本项目要求的类似工程造价咨询工作并注明对应的造价咨询合同额（联合体投标业绩，需



提供联合体协议。联合体协议中需体现联合体各自承担的工作）。无法提供联合体协议、合

同、加盖业主公章的业主说明等分工说明的，所提供的业绩招标人将做不利判断，因此造成

的后果由投标人自行承担。

5、证明材料中若存在投标人单位名称或工程名称有变更情况的，需提供工商主管部门或其

它政府主管部门出具的名称变更通知书等证明材料，否则提供的该业绩不予认可。

6、类似工程业绩合同金额应大于本项目投标报价 1/2（即 121.13065 万元）。



罗田水厂新建工程全过程造价咨询















沙福河等 4 条碧道建设工程一期全过程工程咨询























信州区城乡一体化供水工程











三岔河片区综合治理工程









大亚湾第一水质净化厂一二期提质扩量项目











3、项目负责人类似工程业绩

附件 3、资信标要求一览表“项目负责人类似工程业绩”格式：

项目负责人类似工程业绩一览表

序

号
项目名称 建设内容

合同金额

（万元）

工程类

型

合同签

订时间

项目负

责人姓

名

项目负责

人证明材

料

备

注

1

罗田水厂新建工

程全过程造价咨

询

全过程造

价咨询
209.0912

市政给

水工程

2022.11

.7
杨永亮

合同、成

果文件

2

沙福河等 4条碧

道建设工程一期

全过程工程咨询

全过程造

价咨询
124.35

市政给

水工程

2023.1.

9
杨永亮

合同、成

果文件

注：投标人提供拟派项目负责人近五年（从招标公告发布之日倒推，以合同签订时间或中标

通知书打印时间为准）以项目负责人身份承担的自认为最具代表性的类似工程业绩。所提供

的业绩不超过 2项，应列表，若超过 2项取佐证材料前 2项。

1、类似工程业绩指市政给水工程、排水工程造价咨询业绩，佐证材料应体现项目主体建设

内容为市政给水排水工程。

2、证明文件为：（1）中标通知书（若有）；（2）合同关键页，应体现项目名称、项目概况/

工程建设内容（佐证材料应体现项目主体建设内容为市政给水排水工程）、服务范围、类似

工程造价咨询合同金额、项目负责人姓名、合同签订时间、合同双方盖章页等关键信息，上

述信息若合同无法体现可提供政府部门的有关批复文件或提供业主证明（需加盖业主公章）

予以补充说明；（3）成果文件关键页，应体现建设单位名称、项目名称、工程造价、造价书

类别（造价成果阶段）、项目负责人的签章和证书号、投标人公章等关键信息。

3、一份合同只计算一个业绩，若投标人提供的中标通知书包含多个独立子项目，招标人按

提供的各独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容及顺序罗列业绩

情况。

4、类似工程业绩合同金额应大于本项目投标报价 1/2（即 121.13065万元）。



罗田水厂新建工程全过程造价咨询















沙福河等 4条碧道建设工程一期全过程工程咨询























4、拟派项目团队能力

附件 4、资信标要求一览表“拟投入项目管理班子人员配备表”格式

拟投入项目管理班子人员配备表

序

号
姓名

在本项目

中拟任的

岗位

技术职称 注册证书
联系方

式

身份证号

码级

别
证号 专业 证书类别

级

别
证号

专

业

1 杨永亮
项目负责

人

高

级

1903001

019244

工程

造价

一级造价

工程师

一

级

建[造]

11014400011151

土

建

0755-83

940228

652325197

212281018

2 陈青
专业技术

人员

高

级

0402001

100253

工程

造价

一级造价

工程师

一

级

建[造]

11014400010187

土

建

0755-83

940228

420500197

00501184X

3 代希琰
专业技术

人员

高

级

2103001

058643

工程

造价

一级造价

工程师

一

级

建[造]

11014400010226

土

建

0755-83

940228

422226196

912170021

4 王斌
专业技术

人员

高

级

1300101

060229

工程

造价

一级造价

工程师

一

级

建[造]

11014400010045

土

建

0755-83

940228

150203196

812010627

5 赵兰
专业技术

人员

高

级

120822550

127
建筑

一级造价

工程师

一

级

建[造]

12224454032377

交

通

0755-83

940228

370102197

312133368

6 郭芳
专业技术

人员

中

级

B08143070

100000107

B20160030

工程

造价

一级造价

工程师

一

级

建[造]

11164400003578

土

建

0755-83

940228

430321198

607038721

7 李海珍
专业技术

人员

中

级

2403003

209093

工程

造价

一级造价

工程师

一

级

建[造]

11214400006253

土

建

0755-83

940228

450881198

902211205

8 彭莹
专业技术

人员

中

级

2403003

208030

工程

造价

一级造价

工程师

一

级

建[造]

14244400030108

安

装

0755-83

940228

440582199

605084919

9 黄澎
专业技术

人员

中

级
/ /

一级造价

工程师

一

级

建[造]

11214400006469

安

装

0755-83

940228

362330199

001152516

10 郭发强
专业技术

人员

初

级

2303006

130937

工程

造价

二级造价

工程师

二

级

建[造]

21224400009573

土

建

0755-83

940228

440582199

605084919

11 许淑如
专业技术

人员

初

级

2403006

209101

工程

造价

二级造价

工程师

二

级

建[造]

21234400011550

土

建

0755-83

940228

445224199

906111225

12 宗子航 驻场人员
初

级

2303006

130763

工程

造价

二级造价

工程师

二

级

建[造]

21234400011551

土

建

0755-83

940228

441283199

70703397X

13 黄光添 驻场人员
初

级
/ /

二级造价

工程师

二

级

建[造]

21244400016274

土

建

0755-83

940228

440506200

003120010

14 王玉珏
专业技术

人员

中

级

2403003

208058

工程

造价
造价员

二

级
机械 134402884

土

建

0755-83

940228

360281199

406102915

15 赖新媚
专业技术

人员

初

级
/ / 造价员

二

级
粤 150B00462

土

建

0755-83

940228

441425197

911151701

16 唐小宇
专业技术

人员

初

级
/ / 造价员

二

级
机械 134402883

土

建

0755-83

940228

320831198

911060418

17 聂超
专业技术

人员

初

级
/ / 造价员

二

级
机械 134402880

土

建

0755-83

940228

362204199

005182116



18 陈锦愉
专业技术

人员

初

级

2403006

208708

工程

造价
/ / /

安

装

0755-83

940228

445222199

80115244X

19 吴文莉
专业技术

人员

初

级

2203006

071023

工程

造价
/ / /

土

建

0755-83

940228

360124199

603051827

注：提供《拟投入项目管理班子人员配备表》以及拟派项目团队人员的注册证书和（或）职

称证书、上岗证及社保情况。

1、项目团队成员应提供不少于 5 名副高级工程师或以上职称人员；

2、提供拟派项目负责人近 6 个月（自招标公告发布上一个月起倒算）在投标人处的社保缴

纳证明；提供其他所有拟派团队人员近 3 个月（自招标公告发布上一个月起倒算）在投标人

处的社保缴纳证明。

注：提供学历、职称证书、资格证书、社保证明等扫描件。



杨永亮











陈青









代希琰













王斌









赵兰











郭芳











李海珍









彭莹









黄澎



（增项：安装）







郭发强







许淑如







宗子航







黄光添







王玉珏







赖新媚





唐小宇





聂超





陈锦愉





吴文莉





5、企业信用情况

附件 5、资信标要求一览表“企业信用情况”

企业信用情况

提供中国建设工程造价管理协会颁发的企业信用等级证书扫描件、中国建设工程造价管

理协会信用评价结果查询截图，应体现有效期且企业信用等级应在有效期内。
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